СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	09.09.2020
д.Вавиловка
	                                                              № 25

	О досрочном прекращении полномочий Главы поселения

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава  муниципального  образования «Вавиловское сельское поселение»,
Совет Вавиловского сельского поселения решил:
1. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Вавиловского сельского поселения Иванова Павла Алексеевича 14 октября  2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте Администрации Вавиловского сельского поселения Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Председатель Совета
Вавиловского   сельского поселения
	                                Л.Е.Смыкова

	Глава Вавиловского сельского поселения
	                                 П.А.Иванов

PAGE